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Till 
Gatu- och fastighetsnämnden 

 
 
 
Inrättande av en kulturscen på den nedlagda stenkrossens tomt (del 
av Sillö 4) i Larsboda företagsområde. Svar på remiss av motion (nr 
57/00) av Viviann Gunnarsson (mp) och skrivelse från Per Bolund och 
Viviann Gunnarsson (mp).    
 
 
FÖRSLAG TILL BESLUT 
 
Gatu- och fastighetsnämnden godkänner och åberopar detta tjänsteutlåtande 
som svar på motion/skrivelse samt överlämnar detta till kommunstyrelsen. 
 
 
 
Olle Zetterberg  
 
   Solveig Svedgård 
 
 
Gunnar Jensen 
 
UTLÅTANDE 
 
I motion till kommunfullmäktige daterad 2000-10-31 föreslår Viviann 
Gunnarsson (mp) att en kulturscen inrättas på den nedlagda stenkrossens 
tomt i Larsboda. Motionen bifogas (bilaga 3). Motionen har remitterats till 
stadsledningskontoret, Farsta stadsdelsnämnd, kulturnämnden samt till 
gatu-och fastighetsnämnden för yttrande senast 2001-02-28. 
 
Utöver motionen har Viviann Gunnarsson och Per Bolund (mp) i skrivelse 
till gatu-och fastighetsnämnden daterad 2000-11-21, hemställt att kontoret 
tillsammans med kulturnämnden och Farsta stadsdelsnämnd får i uppdrag 
att ytterligare återuppta undersökningarna om möjligheterna att anordna en 
kulturscen på den gamla stenkrossens tomt (del av Sillö 4) i Larsboda före- 



s 

2 (2) 

tagsområde och att även undersöka möjligheterna till bidrag och sponsring. 
Skrivelsen bifogas (bilaga 4 ). 
 
Bakgrund 
Per Bolund och Viviann Gunnarsson (mp) föreslog i tidigare framställning 
till gatu-och fastighetsnämnden, genom skrivelse daterad 2000-08-21, att 
gatu-och fastighetskontoret tillsammans med berörda instanser (stadsdels- 
nämnden och kulturnämnden) skulle undersöka möjligheterna att placera en  
kulturscen på den nedlagda stenkrossens tomt (del av Sillö 4) i Larsboda 
företagsområde. 
Vid sammanträde 2000-10-31 beslutade gatu-och fastighetsnämnden att som 
svar på skrivelsen till nämnden avslå förslaget. Tjänsteutlåtandet och be- 
slutet  bifogas (bilaga 1 och 2). 
 
Synpunkter från Farsta Företagsgrupp 
Företagsgruppen har vid tidigare samråd och i skrivelse till kontoret fram- 
fört att uppförande av en kulturscen tidvis kommer att innebära stora  folk- 
samlingar med tillhörande parkeringsproblem och en betydande risk för 
skadegörelse och allmän oordning samt att ljudnivån för de boende vid 
vissa arrangemang kommer att vara störande och ansåg därför att uppför- 
ande av en kulturscen skulle avstyrkas. 
Företagsgruppen har vid förnyat samråd med kontoret inkommit med slut-
liga synpunkter där man sammanfattningsvis håller fast vid tidigare stånd-
punkt att avstyrka förslaget att anordna en kulturscen. Avvikande synpunkt- 
ter finns från något enskilt företag. Svarsskrivelser från företagargruppens 
medlemmar bifogas. Se bilaga 5.  
 
 
Kontorets förslag/synpunkter 
Motionen och skrivelsen innehåller i sak samma förslag med samma moti-
vering som tidigare framställning från Per Bolund och Viviann Gunnarsson. 
 
I skrivelsen föreslås också att kontoret tillsammans med berörda instanser, 
stadsdelsnämnden och kulturnämnden skall undersöka möjligheterna till 
bidrag och sponsring. 
 
Kontoret avstyrker på det bestämdaste att gatu-och fastighetsnämnden 
skulle bli huvudman för en ev. kulturscen eller att gatu-och fastighets-
kontoret skulle bli delansvariga för att söka efter sponsorer och bidrag för 
denna verksamhet. Denna verksamhet ligger ej inom nämndens verksam- 
hetsområde men väl inom stadsdelsnämndens och kulturnämndens verk- 
samhet. 
 
I övrigt har kontoret inget att anföra utöver vad som framfördes i tjänste- 
utlåtandet daterat 2000-09-21 som bifogas (se bilaga 1).   
Kontoret föreslår således att motionen avslås.   
 
S L U T. 
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